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OM360RVS Oven met magnetronfunctie,
nis 60 cm Pelgrim

8715393375759

Merk: Pelgrim
Model: OM360RVS
8 7 59

15393%3757 >

€1.329,00

SCAN OM TE
BESTELLEN

OMSCHRIJVING

Wie op zoek is naar een zeer ruime oven met magnetron zit met de OM360RVS helemaal goed. Met 14
ovenfuncties, 10 automatische programma’s en 3 ontdooiprogramma’s biedt deze oven een tal van mogelijkheden
om heerlijke gerechten in te bereiden of op te warmen. Met 78 liter inhoud (bruto) is dit de ruimste oven met
magnetronfunctie in het assortiment van Pelgrim. Ideaal voor het bereiden van grote schalen lasagne, maar ook
het opwarmen van een beker melk doe je binnen een handomdraai. De oven met magnetronfunctie heeft een
groot LED display en bediening met twee knoppen, waardoor je makkelijk het juiste programma kan kiezen. Mooi
makkelijk van Pelgrim!

SPECIFICATIE

Algemeen Bediening

Inhoud 78 Liter Automatische 13
Verwarmingswijze Microgolf, Grill, programma's

Onderwarmte

Bovenstaande informatie is uitsluitend informatief/indicatief en aan wijziging onderhevig

9u tot 18u 9u tot 18u
9u tot 18u 10u tot 18u

9u tot 18u Gesloten
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Fysieke kenmerken

Aansluitwaarde
Breedte

Diepte

Hoogte

Kleur

Nisbreedte (minimaal)
Nisdiepte (minimaal)
Nishoogte (minimaal)

Ovenkenmerken

Grill

Maximale
oventemperatuur
Minimale
oventemperatuur
Ontdooifunctie

2880 W
54,6 cm
56,6 cm
59,6 cm
Zwart
56 cm
55cm
60 cm

250 °C
30 °C
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Microgolfkenmerken

Vermogen microgolf 800 W

Veiligheid

Kinderbeveiliging V|

Bovenstaande informatie is uitsluitend informatief/indicatief en aan wijziging onderhevig
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9u tot 18u

9u tot 18u
10u tot 18u
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